

I/S Bredgade 35

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 99 06 06

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

I/S Bredgade 35
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 99 06 06
Stiftet: 23. august 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Torben Voss
Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består af anlægsinvestering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.042 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.246 t.kr. mod 1.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.041.999	1.021
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	143.000	195
Driftsresultat	1.184.999	1.216
Andre finansielle indtægter	210.088	172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.743	-234
Årets resultat	1.246.344	1.154
Forslag til resultatdisponering:		
Kapitalindestående, Vildbjerg 1 ApS	623.172	577
Kapitalindestående, Vildbjerg 2 ApS	623.172	577
Disponeret i alt	1.246.344	1.154

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	17.398.000	17.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.398.000</u>	<u>17.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.398.000</u>	<u>17.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.029.525	3.906
Ej indbetalt indskudskapital	750.000	750
Periodeafgrænsningsposter	8.185	8
Tilgodehavender i alt	<u>4.787.710</u>	<u>4.664</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.253.292	1.162
Værdipapirer i alt	<u>1.253.292</u>	<u>1.162</u>
Likvide beholdninger	<u>279.634</u>	<u>134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.320.636</u>	<u>5.960</u>
Aktiver i alt	<u>23.718.636</u>	<u>23.215</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Kapitalindestående, Vildbjerg 1 ApS	6.652.005	6.029
Kapitalindestående, Vildbjerg 2 ApS	6.652.005	6.029
Egenkapital i alt	<u>13.304.010</u>	<u>12.058</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	8.400.560	7.242
5 Gæld til pengeinstitutter	1.082.829	2.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.483.389</u>	<u>10.088</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	807.042	956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Anden gæld	111.195	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.237</u>	<u>1.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.414.626</u>	<u>11.157</u>
Passiver i alt	<u>23.718.636</u>	<u>23.215</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	143.000	195
	143.000	195
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148.743	234
	148.743	234
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2018	16.122.400	16.122
Kostpris 30. april 2019	16.122.400	16.122
Regulering til dagsværdi 1. maj 2018	1.132.600	938
Årets regulering til dagsværdi	143.000	195
Regulering til dagsværdi 30. april 2019	1.275.600	1.133
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	17.398.000	17.255

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastprocent på 7,00 % lagt til grund.

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.947.602	7.698
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-547.042</u>	<u>-456</u>
	<u>8.400.560</u>	<u>7.242</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>6.218.451</u>	 <u>5.407</u>
 5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.342.829	3.346
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-260.000</u>	<u>-500</u>
	<u>1.082.829</u>	<u>2.846</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>42.829</u>	 <u>846</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.948 t.kr., er der givet pant i investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 17.398 t.kr.		
Af selskabets likvide beholdninger er 18 t.kr. deponeret til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpante- brevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
